successoribua mein quod dilectus mihi in Christo Radulfua lilius 
Reginaldi habest capellam at cantariam in eadem in curia sun de 

Pokebrga eibi " at'heredibus*,. ac succec©oribus ipaiuc Radulfi at 
hospitibus suns se domestics familie sue . cerunta tarnen in 

omnibus indempnitate matrieie ecoleate mee prediete tam in 

oblationibus at obuentionibus cmnimodia quam in decim e maioribue 

at minoribue eidem ecalesie inatrici persoluendio imperpetuum 

Its quidem quod tam dictue. Radultus " heredes " at suocessores 
out quam capellanue qui sumpttbua ipsorum in dicta capella pro 
tempore ministrabit : antequam ab arehidiaeono loci admittatur 
jurabunt coram eo quod nichil impetrabunt in preiudicium juria 

matricis'ecclesie supradicte uel uicinarum ecolociarum occasione 
dicta capelle et-onntarie eibi concesse in eadem . nos impetrari 

procurabvnt � out quantum in, ip©ieeat oustinobunt procurari " at 
ci contra predieta'fuerit impel atum J non utentur impotrati© " 
Omnes quoque'heredes'at suecessorea ipsiuc Rcidulti eum legittime 
fuerint etatia at custodes serum cum infra ctaten fuerint 
similem prestabunt securitatem in inieio sue pocceccionie 
Capellanus insuper Jurabit inspeotie sacrosanctio quod nullum 
parrochiLnum predicte matricis ecoleaie moo uel altorius ad 
confessionem uel aliquod sacramentum ecclesiasticum rocipiet 
nee aliquos ius ecclesiaeticum alioui irnpeudet " nisi in articulo 
necescitatis " Imo quod rnatricem ecclesiam supradiotum in 
oblationibue ibidem quomodoaumque prouenientibue at alias, 
ecclesia© in hiuismodi at omnibus alias quuntucn in ipso eat 
conacruabit indempnes . Sepedictus uero Radulfus at heredes at 
successoree sui " et eorum familia predicta iuro parrächi©li in 
omnibus eccleaie matrici predicte tanquam parrrchiani oubieoti 
Brunt " hoc eolum excepto quoll non cogentur in ca diuina audire 
uel ipsam cum oblationibus uisitare ; nisi diebue ©ubocriptis 
scilicet " diebu Natalie domini " Purificacionist", Paaehe 
Pentecost' . at Omnium Banctorum " Et ei forte quod abait per 
ipoum capellanum uel predictos Radpifum out heredeo uei 
successorea ipsiua predicta matrix eccbenia dampnificata fuerit 
in aliquo prcmioaoru. *m " at do hoc canonise conatiterit I extune 
dicta c1lella cescabit a diuinie donee eccleoio matrici 
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oupradiote cornpetenter ruejit satistcctum " In huiue igitur 
eoncesstonis mee at eontirmaticnis quantum ad me at heredes " ac 
successores moos pertinet " perpetuum robur. et teatirnonium 
precenti scripto eigillum 3neum apposui . Hiss teotibuc . Roberto 
do Bolesour' capellano. " magiatro Ritardo de Wendour' . Rici? do 
de OIL' " et. Thoma do Askeby : canonicis Lino' . cagiatro 
Al*dod e Arund' . Gall do do Rorie . Johh "ne do CH kehl 
Ste h